ibid., Davidum Meldrum mercatorem burgensem ibid., Joannem Black tenentem in

Coldenbeath, et Alexandrum Smith incolam in Dumfermling Qui jurati dicunt

magno Sacramento interveniente quod quondam David Brown de Phinmonth

patruus Georgii Brown filii legitimi natu maximi quondam Magistri Jacobi Brown
ministri verbi Dei apud East Calder latoris presentium obiit vestitus et sasitus ut de

feodo ad fidem et pacem S. D. N. Annae Eeginae, in tota et integra orientali dirni-

dietate totarum et integrarum terrarum de Phinmonth cum manerei loco ejusdem

toftis croftis outsettis aunexis connexis pasturagiis cottagiis et universis partibus et

pendiculis et pertinentiis ejusmodi necnon in tota et integra occidentali dimidietate

totarum et integrarum predictarum terrarum de Phinmonth cum domibus edificiis

hortis toftis croftis outsettis annexis connexis pasturagiis cottagiis et universis perti-

nentiis ejusmodi jacentibus infra parochiam de Kinglassie regalitatem de Dumferm-

line et vicecomitatum de Fife Et quod dictus Georgius Brown est legitimus et pro-

pinquior haeres dicti quondam Davidis Brown ejus patrui cum beneficio inventarij

secundum actum parliamenti nuper eatenus confectum Et quod est legitimae

aetatis Et quod predictae terrae cum pertinentiis suprascriptis valent nunc per

annum feudifirmae divoriae subscripts Et tantum valuerunt tempore pacis Et quod

predictae orientales et occidentales dimidietates dictarum terrarum de Pbinmount cum
pertinentiis earundem supraspecificatis tenentur in capite de S. D. N. Eegina tanquam

Domina Dominii de regalitatis de Dumfermling ejusque majestatis successoribus

immediatis legitimis superioribus ejusmodi in feudifirma feodo et hereditate in per-

petuum pro annua solutione illis feudiferme divoriarum subscriptarum viz. pro dicta

orientali dimidietati predictarum terrarum cum pertinentiis summa duodecim mere-

arum monetae Scotiae et pro dicta occidentali dimidietate predictarum terrarum cum
pertinentiis similis summa duodecim mercarum monetae predictae extendentes in

integrum ad summani quatuor et triginti mercarum nomine feudifirmae una cum dupli-

catione dicte feudifirmae ad introitum cujuslibet heredis seu heredum in et ad

predictas terras cum pertinentiis prescriptis, et observando et implendo omnes alias

clausas conditiones et restrictiones in originalibus cartis et infeofamentis dictarum

terrarum contentas Et quod dictae orientalis et occidentalis dimidietates predictarum

terrarum de Phinmount sunt sicuti nunc fuerunt in manibus S. D. N. Eeginae ratione